OFÍCIO PRESIDENTE nº 497/2012
Ref. Ofício 677/12 – 3ª PJSR

Milton Brasil Cavalcante

São Roque, 05 de setembro de 2012.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Em atenção ao ofício nº 677/12 – 3ª PJSR e em cumprimento ao V. Acórdão do Tribunal Regional Eleitoral, cuja decisão decretou a perda de Mandato do Vereador Milton Brasil Cavalcante por desfiliação partidária, tenho a informar que no dia 03 de Setembro do corrente ano tomou posse no cargo de Vereador o suplente do Partido da Mobilização Nacional – PMN, Sr. Paulino Pereira, conforme Termo de Compromisso e Posse anexo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

A
Excelentíssima Senhora Doutora
HELENA BONILHA DE TOLEDO LEITE
DD. Promotora de Justiça – São Roque/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2012 - 10:06:06 05297/2012